1 106-69072
HSN: 21069080

WEIKFIELD CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH AND 
CREAMY CONTAINS 
NO EGG 200.00 G

Short  0 120 49.59 5950.8 1071.6 9 535.572 9 535.572 0 0.00 0 0 0 7022.4

Total: 0 120 49.59 5950.8 1071.60 535.57 535.57 0.00 0.00 0.00 7022.40

Amount : Seven Thousand Twenty Two and Forty paisa Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature